57, inciso I, da Lei nº 
8.666/93 e demais normas legais pertinentes.  

CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS  

§ 1º - Como contraprestação à execução da obra, objeto deste acordo, o Contratante pagará à 
Contratada o valor total de R$ 138.361,37 (cento e trinta e oito mil e trezentos e sessenta e um reais e 
trinta e sete centavos), referente à execução total da obra do Processo de Licitação.  

§ 2º - Os recursos alocados para a realização do objeto do presente Contrato são oriundos da seguinte 

dotação orçamentária:  

02 – PODER EXECUTIVO